
Дата формирования 28.12.2020 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 281220/0046148/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 28.12.2020
Дата публикации извещения: 28.12.2020
Дата последнего изменения: 28.12.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
Адрес: 350000, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ, ГОРОД

КРАСНОДАР, УЛИЦА КРАСНАЯ, д. 122
Телефон: (861) 259-32-20
Факс: (861) 259-36-29
E-mail: sobs@krd.ru
Контактное лицо: КЕБАЛ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация об аукционе размещена на

официальном сайте торгов, определённом

Правительством Российской Федерации

www.torgi.gov.ru, и доступна для

ознакомления без взимания платы.

В письменной форме аукционная

документация предоставляется

организатором аукциона на основании

заявления любого заинтересованного лица,

поданного в письменной форме, в том

числе в форме электронного документа,

в течение двух рабочих дней с даты

получения соответствующего заявления

по адресу: г. Краснодар, Центральный



Дата формирования 28.12.2020 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

внутригородской, ул. Красная, дом №

122, каб. № 153. Любое заинтересованное

лицо вправе ознакомиться с аукционной

документацией на официальном сайте

торгов.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 22.01.2021
Дата окончания приема заявок: 28.01.2021
Дата и время проведения аукциона: 05.02.2021 10:00
Место проведения аукциона: Российская Федерация, Краснодарский

край, г. Краснодар,ул. Красная, дом № 122,

кабинет № 527

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 28.12.2020 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Другое
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Нежилое здание лит. Д, площ-ю 173,6

кв.м, КН 23:43:0402013:673; нежилое

здание лит. А, а, площ-ю 385,8 кв.м, КН

23:43:0402014:431; нежилое здание лит. В,

площ-ю 95,8 кв.м, КН 23:43:0402013:1392;

сарай лит. Г1, площ-ю 31,1 кв.м, КН

23:43:0402013:1393; гараж лит. Г4, площ-

ю 18,4 кв.м, КН 23:43:0402013:1395; ворота

лит. 1, площ-ю 7,4 кв.м; забор лит. 2, площ-

ю 177,9 кв.м; забор лит. 4, площ-ю 6,8 кв.м;

мощение асфальт лит. III, площ-ю 1081

кв.м; навес лит. Г2, площ-ю 20,2 кв.м; навес

лит. Г3, площ-ю 10,2 кв.м
Целевое назначение: Размещение медицинской организации
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Краснодар г,

Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им.

Димитрова, д. 131/1
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 6, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

79 024 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

474 144 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 79 024 руб.



Дата формирования 28.12.2020 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 28.12.2020 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Другое
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Проходная лит. Ю, ю, общей площадью

14,1 кв.м, КН 23:43:0208009:162; склад

лит. Ш, общей площадью 99,7 кв.м, КН

23:43:0208009:161; бытовка лит. Ч, общей

площадью 24,4 кв.м, склад лит. Ц, общей

площадью 75,9 кв.м, КН 23:43:0208009:160;

гараж лит. Р, общей площадью 82,6 кв.м,

КН 23:43:0208009:159
Целевое назначение: Единый производственный комплекс
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Краснодарский край, Краснодар г,

Краснодарский край, г. Краснодар,

Западный внутригородской округ, ул.

Октябрьская, д. 89 / ул. Гимназическая, д.

26
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 6, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

15 397 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

92 382 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 15 397 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет



Дата формирования 28.12.2020 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

Наличие фотографий имущества: Нет


